+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
KERNBOHRMASCHINE
FÜR ROHRE ECO-TUBE.30
30 mm 13 mm 35 mm
kg kg
11 900 W 325 90 mm
Die Kernbohrmaschine für Rohre mit der paten-
tierten Magnettechnik für flache Bereiche, bietet
extrem starken Halt, sogar auf Stahl mit einer
Stärke ab 3 mm. Die ebenfalls patentierte Basis
passt sich automatisch an jegliche Rohre an,
mit eine Außendurchmesser von 75 mm oder
größer. Die Magnete benötigen keinen Strom,
sodass die gesamte Energie in den Motor strö-
men kann. Dies erhöht die Arbeitssicherheit, da
kein unerwarteter Kraftverlust entsteht und die
Maschine sich nicht vom Rohr löst. Mit einer
Leistung von 900W bohrt die Kernbohrmaschi-
ne Löcher mit einem Durchmesser von 12-30
mm, schnell und einfach.
Technische Daten
Kernbohrer:
Spiralbohrer:
Länge:
Breite:
Hubbereich:
Hub:
Gewicht:
Magnet (LxBxH):
Haltekraft Magnet:
Nennaufnahme:
Gesamtleistung:
Drehzahl Leerlauf:
Drehzahl Last:
Werkzeugaufnahme:
Spannung:
Ø 12-30 mm
Ø 1 - 13 mm
275 mm
185 mm
326 - 416 mm
90 mm
11 kg
187x165x83 mm
532 kg
900 W
950 W
775 U/min
400 U/min
19,05 mm Weldon
110 - 120 V / 50-60 Hz
220 - 240 V / 50-60 Hz
Vorteile & Eigenschaften:
• Kein Strombedarf für den Magnet
• Extrem schnelle Installation, anpassbar
an verschiedene Rohrgrößen
• Stabiler Halt auf dem Rohr
• Zwei Magneten ermöglichen es die
Maschine zu verschieben um die  Boh-
rung zu prüfen und ggf. zu säubern,
ohne die Position auf dem Rohr zu
verlieren
ES GIBT NOCH MEHR ZU ENTDECKEN!
BESUCHEN SIE UNSERE WEBSEITE:
QR Code Reader
SCAN MICH
Tairi-Tools Maschinen- und Handels KG
Druckluftwerkzeuge und Druckluftzubehör
Paschinggasse 8/4/B1, 1170 Wien, Austria
Tel: +43 (0) 664 851 8800, Fax: +43 (0) 1 957 0276
e-mail: info@tairi-tools.at